
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податоци  

Име  Филип Наќев 

Телефон  +389 70 320 011 

Е-маил   f.nakjev@utms.edu.mk 

Националност   Македонец  

Датум на раѓање   29.03.1988 

Пол  Машки 

Наставно-научно звање  Асистент  

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2004 – моментално   

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Универзитет СКОПЈЕ Скопје Бул. Партизански одреди, 99, Скопје, 

Македонија 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Високо образование 

• Работна позиција  Марктинг координатор и ассистент  

• Главни активности и 

одговорности  

 Поддршка во маркетинг активностите и организирање на промотивни 

кампањи. Исто така, помагам во наставата и комуникацијата со 

студентите. 

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   2007 - 2010 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет СКОПЈЕ Скопје Бул. Партизански одреди, 99, Скопје, 

Македонија 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 Туризам 

• Доделено звање  Дипломиран Туризмолог  

• Ниво на национална 

класификација  

 VIII 

 

Професионално искуство 

• Датуми (од - до)  2022 - 2024 

• Локација  Прага, Република Чешка 

• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 GoodData 

Ginij Sharma (g.sharma@gooddata.com) 

• Позиција  Виш Акаунт Менаџер  

 

 



 

 


